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EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË DHËNAT E 
SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M19726101M

2. Data e Regjistrimit 26/11/2021
3. Emri i Subjektit Agri Sufali
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 24/11/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 24/11/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Elbasan Peqin  PEQIN Lagjja Xhami, rruga Ismail Bej 
Kadiu, zk.2908, pasuria nr.12/358/1. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Turizem rural. Ofrim sherbimesh te ndryshme ne kuader te 

turizmit rural.  Ofrim sherbimi akomodimi, ofrim sherbimi 
ushqim dhe pije.  Ofrim sherbimesh per argetim dhe 
shlodhje. Tregti fruta-perime. Grumbullim, perpunim, 
seleksionim dhe ruajtje te fruta-perimeve. Perpunimi ulliri 
dhe prodhim vaj ulliri. Mbjellje dhe kultivim te fruta-
perimeve ne sere dhe ne fushe te hapur. Pemtore, vreshta, 
ullishte,...etj. Bar-kafe. Agjenci sherbimesh,western union. 
Transport per nevojat e aktivitetit. Import-eksport. Dhe cdo 
aktiviteti tjeter te nevojshem lidhur me objektin e 
veprimtarise ne perputhje me legjislacionit Shqipetar. 
Veprimtari e agjentit per arketimet e pagesave per te trete ne 
emer dhe per llogari te nje subjekti financiar jo banke. 
Veprimtari e agjentit per arketimet e pagesave per te trete 
dhe per llogari te nje subjekti financiar jo banke. Veprimtari 
e agjentit komisioner. Sherbimet Unionnet-Westwr Union.
Matilda Sufali10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 24/11/2021                Deri: 24/11/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët MatildaSufali
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
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12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Elbasan Peqin  PEQIN Lagjja Xhami, rruga Ismail Bej 
Kadiu, zk.2908, pasuria nr.12/358/1, kati perdhe. 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Agri Sufali
E-Mail: agrisufali@gmail.com  
Telefon: 0692075052  

15. Statusi: Aktiv

Datë: 22/07/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


